
+NVCSY11C[GWY+           
 MUBRX00BZFVX 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

V e ř e j n á   v y h l á š k a 
 

SPIS. ZN.: MUBR 32590/2022 ST/SL 
Č.J.: PDMUBR  32592/2022 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Vladimír Sliš 
491504338 
slis@broumov-mesto.cz 

DATUM: 30. 9. 2022 
 

 

STANOVENÍ 

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako správní orgán příslušný 
podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním 
provozu") na návrh, který podala firma 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická 498, 500 41 Hradec Králové, IČO 
45274924, Národní 138, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
kterou zastupuje Dopravní značení Náchod s.r.o., IČO 27467040, 549 12  Vysokov 181,  

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172 
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
opatřením obecné povahy 

 

s t a n o v í 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích 

 
komunikace: silnice II/ 302 

ulice: třída Masarykova a ul. Střelnická v Broumově 

termín:  10 10. 2022 – 31. 10. 2022 

akce: dokončovací práce při rekonstrukci silnice II/ 302 

 

 
Přechodná úprava spočívá (dle 1 x schválené situace = včetně 3 x upravené schéma)) na silnici 

II/302, na místních komunikacích, ulice Pivovarská, Komenského, K Ráji, Nezvalova, Bří Čapků, Strmá, 

Pod Strání v k. ú. Broumov, na místních komunikacích na poz. p. č. 1670/1 a 1897 v k. ú. Hejtmánkovice a 

na místních komunikacích - chodnících v k. ú. Broumov a Hejtmánkovice v intravilánu města Broumova a 

obce Hejtmánkovice, z důvodu provádění dokončovacích prací (dostavba nedokončených chodníků) v 

rámci stavby „Silnice II/302, třída Masarykova, Broumov = rekonstrukce vozovky, chodníků a kanalizace“. 

 

 



Č.j. PDMUBR  32592/2022 str. 2 

 
 

 
Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu: 
 
1/ Dopravní značení přechodné úpravy bude provedeno přesně dle schválené přílohy. 

2/ Dopravní značení bude v předepsaném reflexním provedení na předepsaných podstavcích a sloupcích 

pro dopravní značení a denně bude prováděna kontrola jeho funkčnosti a umístěni. 

3/ Dopravní značení nesmí být nikým odstraňováno ani přemísťováno a pracovní stroje jej nesmí 

zakrývat. 

4/ SDZ Č.IP22 nesmí tvořit překážku rozhledových poměrů křižovatek, sjezdů a průchozích prostorů 

chodníků. 

 

Odůvodnění: 

 

       Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu 
zajištění bezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím. K návrhu přiložil jednoduchou 
projektovou dokumentaci.  
Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu: 
-  Policie ČR spis. zn. KRPH-100863-2/ČJ-2022-050506 ze dne 29. 9. 2022 
- Sdělení SsKhk se souhlasným stanoviskem ze dne 30. 9. 2022 

Správní orgán návrh posoudil, neshledal důvody které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu  a 
proto přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci stanovil, jak výše uvedeno, za použití 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

  

 

Poučení účastníků: 

 

       Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu 
nejméně 15 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení. 
       Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. Jde-li 
o stanovení přechodné úpravy provozu správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek. 
 



Č.j. PDMUBR  32592/2022 str. 3 

 

 
 



Č.j. PDMUBR  32592/2022 str. 4 

 
  

otisk úředního razítka 
 
 
 

Vladimír Sliš,DiS. 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
 Městský úřad Broumov 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická 498, 500 41 Hradec Králové, IDDS: 
bjpdzta 
Dopravní značení Náchod s.r.o., IDDS: v7nzkya 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
MĚSTO BROUMOV, IDDS: mdubzhy 
OBEC HEJTMÁNKOVICE, IDDS: qp5bs7s 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2022-09-30T09:21:11+0200
	Vladimír Sliš, DiS.
	referent ssú




